

---

## legume-fructe

I.D.: 41666059

---

Data publicarii	14.01.19	Coduri CPV	15300000-1
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 1.242,50 RON - 1.242,50 RON

---

Descriere: mere 80 kg x 2,50 = 200 cartofi 170 kg x 2,50 = 425 lamai 3 kg x 4,90 = 14,70 banane 10 kg x 5,30 = 53 fasole uscata 5 kg x 8,50 = 42,50 ceapa 13 kg x 3,50 = 45,50 morcovi 26 kg x 2,90 = 75,40 ardei 3 kg x 11,90 = 35,70 telina 13 kg x 3,90 = 50,70 portocale 25 kg x 4,90 = 122,50 pere 24 kg x 6,90 = 165,60 usturoi 1 kg x 11,90 = 11,90

---